Ivaiporket)

CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
Estado do Paraná

CNPJ: 77774578/0001-20

Praça dos Três Poderes s/n2  — CEP: 86870-000 camaraivpPhotmail.com

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ

INDICAÇÃO N° 051/2018

SUELI RAMOS DOS SANTOS GEVERT, vereadora

infra-assinada, em pleno exercício de seu mandato parlamentar, vem mui

respeitosamente através dessa Presidência, INDICAR ao Senhor Prefeito Municipal,

que por meio do Departamento Competente:

Providencie a manutenção no Parquinho Municipal,

localizado na Avenida Tancredo Neves (próximo à

EBIDO(S) NESTA 	TA saída da Vila Residencial de Furnas), pois o
114.(r4iVoçl3-- 	 /1?

mesmo necessita de alguns reparos, a fim de evitar

que crianças se machuquem.

Providencie a manutenção no Parquinho do Parque

CÂMARA M NICIPAL 	AIPORÃ 	Ambiental Jardim Botânico, pois o mesmo necessita de

Lido em sessão realizada alguns reparos, a fim de evitar que crianças se

machuquem.
1 Em,   0 -4.  1

Plenário Vereador Pedro Goedert, aos quatro dias do mês de maio do ano de dois mil e

dezoito.

SUELI RAMOS DOS SANTOS GEVERT
Vereadora

•

	00000001